Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Lichtpistole Freihand 11.50.25 Schdler Il w (Licht)
1 von 1 Starter am 08.02.2026 in Voglarn

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0524 Hofstetter, Annalena Adlerschitzen Kasten 42 62 104 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 11.02.2026 um 09:58 Uhr



Schitzengau Rottalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.10 Herren |

22 von 26 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Witkowski, Jonas

Arnusch, Christian

Wimmer, Andreas

Brunner, Simon
Enzinger, Manuel
Maier, Marco
Schustereder, Christoph
Wegmann, Daniel
Arnusch, Alexander
Frey, Emanuel

Ortler, Tobias
Lechner, Thomas
Hageneder, Christian
Aigner, Andreas Franz
Hofbauer, Matthias
Martin, Jurgen

Gratzl, Bernhard
Khek, Jonas
Ganghofer, Maximilian
Limbrunner, Stefan
Bauer, Gunther

Platz St-Nr. Name
1 0118
2 0255
3 0024
4 0264
5 0260
6 0258
7 0263
8 0253
9 0254

10 0256
11 0116
12 0262
13 0261
14 0246
15 0251
16 0259
17 0248
18 0249
19 0265
20 0113
21 0247
22 0252

Schmeisser, Christoph

Verein

SV Edelweiss Hofau

Adlerschitzen Kasten

Schimmelschitzen Schi...

Frohsinn Amicitia Obe...
Bachschiitzen Degernbach
Schloss-Schitzenges. ...
Bachschiitzen Degernbach
SG Deutsch-Haus Gangk...
Adlerschitzen Kasten
Sternschitzen N6ham

SV Edelweiss Hofau
Bachschiitzen Degernbach
Bachschiitzen Degernbach
Rimbachtaler-Schutzen...
SG Bavaria Furth
FFS-Taufkirchen
Rimbachtaler-Schutzen...
Brauschitzen Emmersdorf
Frohsinn Amicitia Obe...
SV Edelweiss Hofau
Rimbachtaler-Schitzen...
SG Deutsch-Haus Gangk...

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

93 92 90

91

88

86
92
86
90
88
94
91
86
87
87
86
81
86
88
88
77
83
73
75

90

92

90
82
85
90
88
91
90
90
85
89
88
85
79
84
80
82
87
82
79

92

90

88
93
89
84
89
83
89
89
89
85
85
86
88
86
80
82
84
79
72

88

89

90

94
88
93
89
88
85
82
86
88
86
84
89
88
83
87
93
77
83
73

Gesamt

363

362

360

358
355
353
353
353
353
352
351
349
347
343
341
341
341
335
334
331
317
299

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 21.01.2026 um 17:55 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.11 Damen |

4 von 5 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Freudenberger, Nadine

Reiterer, Tanja

Golzheim, Rebecca

Platz St-Nr. Name
1 0266
2 0267
3 0268
4 0269

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

Vilsmeier, Tanja

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

SG Frohsinn Eggenfelden

SG Bavaria Furth

SG Deutsch-Haus Gangk...

Frohsinn Amicitia Obe...

Seite 1/1

Serien

86 83

81 84

80 83

81 79

88

76

77

74

91

90

88

74

Gesamt

348 Ringe

331 Ringe

328 Ringe

308 Ringe

erstellt am 21.01.2026 um 17:57 Uhr



Schitzengau Rottalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.12 Herren Il

13 von 16 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Duldinger, Reinhard

Pertl, Lars

Steinhuber, Christian

Lang, Benjamin
Kastenhuber, Stefan
Bauer, Andreas
Schmalzgruber, Stefan
Zollitsch, Roland
Dunkel, Sebastian
Fuchs, Florian

Reiter, Gerhard
Ginzel, Carsten

Platz St-Nr. Name
1 0273
2 0272
3 0277
4 0283
5 0279
6 0275
7 0056
8 0278
9 0282

10 0053
11 0274
12 0276
13 0281

Waldner, Andreas

Verein

SG Bavaria Furth

Birkhahnschiitzen Frau...

SG Deutsch-Haus Gangk...

Frohsinn Amicitia Obe...
SV Edelweiss Hofau

SG Deutsch-Haus Gangk...

Schloss-Schitzenges. ...

SG Deutsch-Haus Gangk...

SV Hoch-Rottal Rott

Schimmelschiitzen Schi...

SG Bavaria Furth

SG Deutsch-Haus Gangk...
Eschbachschiitzen Neuk...

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

83 88 89

91

90

82
87
81
74
74
86
78
66
72
81

85

93

86
87
80
81
79
74
81
78
76
76

88

83

92
81
78
81
86
78
76
80
77
71

94

89

85

89
83
84
79
75
74
74
84
83
79

Gesamt

354

353

351

349
338
323
315
314
312
309
308
308
307

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 21.01.2026 um 17:55 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.13 Damen I
3 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0286 Zollitsch, Elisa SG Deutsch-Haus Gangk... 85 85 83 77 330 Ringe
2 0285 Reiter, Andrea SG Bavaria Furth 83 82 78 83 326 Ringe
3 0284 Mayerhofer, Mariele Die Bergschutzen Arns... 79 79 81 74 313 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 17:57 Uhr



Schitzengau Rottalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.14 Herren IlI

9 von 16 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Maier, Robert

Lechner, Franz

Huppenberger, Thomas

Aschl, Reinhard
Golzheim, Klaus
Geiselhoringer, Bernhard
Eherer, Martin

Spreitzer, Stefan

Platz St-Nr. Name
1 0059
2 0295
3 0057
4 0291
5 0221
6 0072
7 0289
8 0501
9 0290

Reiter, Manfred

Verein

Schloss-Schitzenges. ...

Bachschiitzen Degernbach

Rimbachtaler-Schutzen...

SG Deutsch-Haus Gangk...
SG Deutsch-Haus Gangk...

Rimbachtaler-Schutzen...
SG Bavaria Furth
Rimbachtaler-Schutzen...
SG Bavaria Furth

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

86 87 92

87

83

82
81
80
79
73
60

85

82

82
89
85
87
83
76

84

84

79
79
78
82
82
66

89

88

89

90
84
83
76
78
78

Gesamt

354

344

338

333
333
326
324
316
280

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

erstellt am 21.01.2026 um 17:57 Uhr



Schitzengau Rottalgau

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.16 Herren IV

5 von 6 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name
1 0063 Kettl, Armin
2 0298 Wocherl, Franz
3 0297 Gratzl, Josef
4 0296 Aigner, Franz
5 0299 Haas, Konrad

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation
*(Z1S): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Verein

Schloss-Schitzenges. ...

SG Deutsch-Haus Gangk...

Rimbachtaler-Schutzen...

Rimbachtaler-Schutzen...
FFS-Taufkirchen

Seite 1/1

Serien

88 86 84

81

89

84
83

88

80

80
77

88

86

85
84

85

80

76

80
81

Gesamt

343

337

331

329
325

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 21.01.2026 um 17:57 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.17 Damen IV
1 von 1 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0300 Maier, Ingrid SG Grubentauber Steff... 84 80 85 84 333 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 17:58 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.20 Schdiler I/ m
3 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0302 Lindlbauer, Maximilian Brauschitzen Emmersdorf 71 73 144 Ringe
2 0304 Schoppe, Paul Eschbachschitzen Neuk... 56 66 122 Ringe
3 0303 Schnell, Alexander Adlerschitzen Kasten 42 50 92 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 17:58 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.40 Junioren |/ m
2 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0309 Lang, Elias Frohsinn Amicitia Obe... 84 89 86 90 349 Ringe
2 0308 Kaiser, Leon Bachschitzen Degernbach 81 83 76 80 320 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 17:59 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole 2.10.42 Junioren Il / m
2 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0200 Golginger, Florian Schimmelschitzen Schi... 77 76 69 79 301 Ringe
2 0310 Temmen, Fabian Rimbachtaler-Schitzen... 62 56 68 67 253 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 17:59 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren lll / m
2 von 2 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt
1 0312 Zellhuber, Otto Adlerschitzen Kasten 959 935 93,9 283,3 Ringe
2 0232 Eistermeier, Oliver SG Holzham 92,6 82,0 94,3 268,9 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 18:00 Uhr



Schitzengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m
1 von 1 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0313 Maier, Franz SG Grubentauber Steff... 94,4 97,0 931 284,5 Ringe

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk  *(Q): Nur Qualifikation
*(ZIS): Mit GM zur BM  *(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1 erstellt am 21.01.2026 um 18:00 Uhr



	11.50.25
	lp-Einzel2026
	2.10.10e
	2.10.11e
	2.10.12e
	2.10.13e
	2.10.14e
	2.10.16e
	2.10.17e
	2.10.20e
	2.10.40e
	2.10.42e
	2.11.74e
	2.11.76e


