



Schützengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Lichtpistole Freihand 11.50.25 Schüler III w (Licht)

1 von 1 Starter am 08.02.2026 in Voglarn



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0524	Hofstetter, Annalena	Adlerschützen Kasten	42 62	104 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.10 Herren I

22 von 26 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0118	Witkowski, Jonas	SV Edelweiss Hofau	93 92 90 88	363 Ringe
2	0255	Arnusch, Christian	Adlerschützen Kasten	91 90 92 89	362 Ringe
3	0024	Wimmer, Andreas	Schimmelschützen Schi...	88 92 90 90	360 Ringe
4	0264	Brunner, Simon	Frohsinn Amicitia Obe...	86 90 88 94	358 Ringe
5	0260	Enzinger, Manuel	Bachschützen Degernbach	92 82 93 88	355 Ringe
6	0258	Maier, Marco	Schloss-Schützenges. ...	86 85 89 93	353 Ringe
7	0263	Schustereder, Christoph	Bachschützen Degernbach	90 90 84 89	353 Ringe
8	0253	Wegmann, Daniel	SG Deutsch-Haus Gangk...	88 88 89 88	353 Ringe
9	0254	Arnusch, Alexander	Adlerschützen Kasten	94 91 83 85	353 Ringe
10	0256	Frey, Emanuel	Sternschützen Nöham	91 90 89 82	352 Ringe
11	0116	Ortler, Tobias	SV Edelweiss Hofau	86 90 89 86	351 Ringe
12	0262	Lechner, Thomas	Bachschützen Degernbach	87 85 89 88	349 Ringe
13	0261	Hageneder, Christian	Bachschützen Degernbach	87 89 85 86	347 Ringe
14	0246	Aigner, Andreas Franz	Rimbachtaler-Schützen...	86 88 85 84	343 Ringe
15	0251	Hofbauer, Matthias	SG Bavaria Furth	81 85 86 89	341 Ringe
16	0259	Martin, Jürgen	FFS-Taufkirchen	86 79 88 88	341 Ringe
17	0248	Grätzl, Bernhard	Rimbachtaler-Schützen...	88 84 86 83	341 Ringe
18	0249	Khek, Jonas	Bräuschützen Emmersdorf	88 80 80 87	335 Ringe
19	0265	Ganghofer, Maximilian	Frohsinn Amicitia Obe...	77 82 82 93	334 Ringe
20	0113	Limbrunner, Stefan	SV Edelweiss Hofau	83 87 84 77	331 Ringe
21	0247	Bauer, Günther	Rimbachtaler-Schützen...	73 82 79 83	317 Ringe
22	0252	Schmeisser, Christoph	SG Deutsch-Haus Gangk...	75 79 72 73	299 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.11 Damen I

4 von 5 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0266	Freudenberger, Nadine	SG Frohsinn Eggenfelden	86 83 88 91	348 Ringe
2	0267	Reiterer, Tanja	SG Bavaria Furth	81 84 76 90	331 Ringe
3	0268	Golzheim, Rebecca	SG Deutsch-Haus Gangk...	80 83 77 88	328 Ringe
4	0269	Vilsmeier, Tanja	Frohsinn Amicitia Obe...	81 79 74 74	308 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.12 Herren II

13 von 16 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0273	Duldinger, Reinhard	SG Bavaria Furth	83 88 89 94	354 Ringe
2	0272	Pertl, Lars	Birkhahnschützen Frau...	91 85 88 89	353 Ringe
3	0277	Steinhuber, Christian	SG Deutsch-Haus Gangk...	90 93 83 85	351 Ringe
4	0283	Lang, Benjamin	Frohsinn Amicitia Obe...	82 86 92 89	349 Ringe
5	0279	Kastenhuber, Stefan	SV Edelweiss Hofau	87 87 81 83	338 Ringe
6	0275	Bauer, Andreas	SG Deutsch-Haus Gangk...	81 80 78 84	323 Ringe
7	0056	Schmalzgruber, Stefan	Schloss-Schützenges. ...	74 81 81 79	315 Ringe
8	0278	Zollitsch, Roland	SG Deutsch-Haus Gangk...	74 79 86 75	314 Ringe
9	0282	Dunkel, Sebastian	SV Hoch-Rottal Rott	86 74 78 74	312 Ringe
10	0053	Fuchs, Florian	Schimmelschützen Schi...	78 81 76 74	309 Ringe
11	0274	Reiter, Gerhard	SG Bavaria Furth	66 78 80 84	308 Ringe
12	0276	Ginzel, Carsten	SG Deutsch-Haus Gangk...	72 76 77 83	308 Ringe
13	0281	Waldner, Andreas	Eschbachschützen Neuk...	81 76 71 79	307 Ringe



Schützengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.13 Damen II

3 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0286	Zollitsch, Elisa	SG Deutsch-Haus Gangk...	85 85 83 77	330 Ringe
2	0285	Reiter, Andrea	SG Bavaria Furth	83 82 78 83	326 Ringe
3	0284	Mayerhofer, Mariele	Die Bergschützen Arns...	79 79 81 74	313 Ringe



Schützengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.14 Herren III

9 von 16 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0059	Maier, Robert	Schloss-Schützenges...	86 87 92 89	354 Ringe
2	0295	Lechner, Franz	Bachschützen Degernbach	87 85 84 88	344 Ringe
3	0057	Huppenberger, Thomas	Rimbachtaler-Schützen...	83 82 84 89	338 Ringe
4	0291	Aschl, Reinhart	SG Deutsch-Haus Gang...	82 82 79 90	333 Ringe
5	0221	Golzheim, Klaus	SG Deutsch-Haus Gang...	81 89 79 84	333 Ringe
6	0072	Geiselhöringer, Bernhard	Rimbachtaler-Schützen...	80 85 78 83	326 Ringe
7	0289	Eherer, Martin	SG Bavaria Furth	79 87 82 76	324 Ringe
8	0501	Spreitzer, Stefan	Rimbachtaler-Schützen...	73 83 82 78	316 Ringe
9	0290	Reiter, Manfred	SG Bavaria Furth	60 76 66 78	280 Ringe



Schützengau Rottalgau
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.16 Herren IV

5 von 6 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0063	Kettl, Armin	Schloss-Schützenges...	88 86 84 85	343 Ringe
2	0298	Wöcherl, Franz	SG Deutsch-Haus Gangk...	81 88 88 80	337 Ringe
3	0297	Grätzl, Josef	Rimbachtaler-Schützen...	89 80 86 76	331 Ringe
4	0296	Aigner, Franz	Rimbachtaler-Schützen...	84 80 85 80	329 Ringe
5	0299	Haas, Konrad	FFS-Taufkirchen	83 77 84 81	325 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.17 Damen IV

1 von 1 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0300	Maier, Ingrid	SG Grubentauber Steff...	84 80 85 84	333 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.20 Schüler I / m

3 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0302	Lindlbauer, Maximilian	Bräuschützen Emmersdorf	71 73	144 Ringe
2	0304	Schoppe, Paul	Eschbachschützen Neuk...	56 66	122 Ringe
3	0303	Schnell, Alexander	Adlerschützen Kasten	42 50	92 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.40 Junioren I / m

2 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0309	Lang, Elias	Frohsinn Amicitia Obe...	84 89 86 90	349 Ringe
2	0308	Kaiser, Leon	Bachschützen Degernbach	81 83 76 80	320 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole 2.10.42 Junioren II / m

2 von 3 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0200	Golginger, Florian	Schimmelschützen Schi...	77 76 69 79	301 Ringe
2	0310	Temmen, Fabian	Rimbachtaler-Schützen...	62 56 68 67	253 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren III / m

2 von 2 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0312	Zellhuber, Otto	Adlerschützen Kasten	95,9 93,5 93,9	283,3 Ringe
2	0232	Eistermeier, Oliver	SG Holzham	92,6 82,0 94,3	268,9 Ringe



Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026

Luftpistole Auflage 2.11.76 Senioren IV / m

1 von 1 Starter am 18.01.2026 in Gangkofen



<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0313	Maier, Franz	SG Grubentauber Steff...	94,4 97,0 93,1	284,5 Ringe